РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕМАЛЬСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

ЧАМАЛ АЙМАКТЫНГ

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                      JÖП

от 23.12.2013 года №291

с. Чемал

О признании утратившим силу административных регламентов

муниципальных услуг, предоставляемых  администрацией Чемальского

района

В соответствии  с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ « Об  общих принципах организации местного самоуправления в

Российской федерации» и Уставом МО «Чемальский район» в целях

приведения  в соответствие с действующим законодательством

администрация Чемальского района п о с т а н о в л я е т :

1.Признать утратившим силу  административный регламент

предоставления администрацией Чемальского района муниципальной услуги

«Предоставление  информации о времени и месте театральных

представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных

мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных

мероприятий» утвержденный Постановлением администрации Чемальского

района № 261 от 27 июля 2012г.

    2.Признать утратившим силу  административный регламент

предоставления администрацией Чемальского района муниципальной услуги

«Предоставление общедоступного и бесплатного начального общего,

основного общего ,среднего (полного) общего образования по основным

общеобразовательным программам на территории Чемальского района

Республики Алтай» утвержденный Постановлением администрации

Чемальского района №261 от 27 июля 2012 г.

    3.Признать утратившим силу  административный регламент

предоставления администрацией Чемальского района муниципальной услуги

«Предоставление информации из федеральной  базы данных о результатах

единого государственного  экзамена» утвержденный Постановлением

администрации Чемальского района № 261 от 27 июля 2012г.

  4.Признать утратившим силу  административный регламент

предоставления администрацией Чемальского района муниципальной услуги

«Предоставление общедоступного и бесплатного дошкольного  образования

на территории Чемальского района» утвержденный Постановлением

администрации Чемальского района №261 от 27 июля 2012

    5.Признать утратившим силу  административный регламент

предоставления администрацией Чемальского района муниципальной услуги

«Содержание, воспитание, обучение  детей в интернате при школе  (в том

числе детей сирот и детей, оставшихся без попечения родителей)»

утвержденный  Постановлением  администрации Чемальского района №261

от 27 июля 2012 г.

     6.Признать утратившим силу  административный регламент

предоставления администрацией Чемальского района муниципальной услуги

«Библиотечное обслуживание населения» утвержденный Постановлением

администрации Чемальского района №261 от 27 июля 2012 г.

     7.Признать утратившим силу  административный регламент

предоставления администрацией Чемальского района муниципальной услуги

«Предоставление информации об организации общедоступного и

бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего

(полного) общего  образования, а также дополнительного образования  в

образовательных учреждениях, расположенных на территории

муниципального образования «Чемальский район» утвержденный

Постановлением администрации Чемальского района № 239 от 10 июля 2012

г.

    8.Признать утратившим силу  административный регламент

предоставления администрацией Чемальского района «Предоставление

информации о текущей успеваемости учащегося, ведение электронного

дневника и электронного дневника и электронного журнала успеваемости»

утвержденный Постановлением администрации Чемальского района №238 от

10 июля 2012

     9.Признать утратившим силу  административный регламент

предоставления администрацией Чемальского района муниципальной услуги

«Экскурсионное сопровождение посетителей  музея, экспозиция  предметов,

отнесенных к объектам  культурно –исторического наследия» утвержденный

Постановлением администрации Чемальского района №237 от 10 июля 2012

г.

     10. Настоящее постановление опубликовать в газете «Чемальский

вестник» и разместить на официальном сайте МО «Чемальский район».

11. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

        Глава

Чемальского района                                                                       Р.Б.Букачаков

Исполнитель:.Ебечеков А.Б

Тел;83884122938